(第３号様式）
申請№
浜松市新橋体育センター　優先利用願申請書
	（あて先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日：　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
指定管理者

遠鉄アシスト株式会社　様

利用者番号

所在地（住所）
(フリガナ)
利用団体名

℡

(フリガナ)

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
℡

下記の施設につきまして、浜松市新橋体育センターの優先利用を認めていただきたく、浜松市新橋体育センター条例施行規則第２条第２項の規定により申請します。

	利用日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　）

	利用施設
及び

利用時間
	体育館
	全面
	時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　　分

	半面（A　・　B）
	時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　　分

	テニス（A　・　B　・　C　・　D）
	時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　　分

	野球場
	時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　　分

	第（１　・　２）ミーティング室
	時　　　　　分　　　～　　　　　時　　　　　分

	行事名

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	大会等の規模

	営利目的
	□あり　　　　□なし

	入場料等
	□あり　　　　□なし

	利用内容
	利用目的及び必要な照明時間・付帯設備をご記入下さい。

	駐車台数
※必ず記入願います
	※来場予定台数（観客含む）

お客様の個人情報は、まつぼっくり(浜松市スポーツ・文化施設予約システム)のご利用目的以外で使用することはありません。

	起案日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日
	決済日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日

	課長
	所長
	主任
	係
	審査基準
	左記のとおり優先願申請書を

受理

不受理　　　　　　します。